
ZARZĄDZENIE Nr 212/2022 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 29 września 2022 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu                  

i Rekreacji  w Strzelcach Opolskich 

 

 

Na podstawie § 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich –

załącznik do Uchwały Nr XLIII/351/21 z dnia 27 października 2021 r. w sprawie likwidacji 

samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” 

w Strzelcach Opolskich w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową o nazwie Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się Regulamin organizacyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Strzelcach 

Opolskich,  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji              

w Strzelcach Opolskich. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 


